
令和２年１２月２１日

各住宅不動産関係団体 様

県土整備部住宅政策課

年末年始の「あいさつ回り」について

平素、県行政の推進に御理解と御協力を賜り、感謝を申し上げます。

さて、皆様におかれましては、ご存じのとおり去る１２月１７日（木）に開催さ

れた群馬県新型コロナウイルス感染症対策本部会議において、群馬県「社会経済活

動再開に向けたガイドライン」の警戒度が１２月１９日（土）から「３」から

「４」へ引き上げることが決定となりました。

それに伴い、県民の皆様へは生活に必要な場合を除き、不要不急の外出を自粛を

要請させていただくとともに、事業者の皆様へは適切な感染防止対策の徹底をお願

いしているところです。

つきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策の観点から、年末

年始においては、県から関係団体等の皆様へのあいさつ回りを自粛させていただく

とともに、関係団体等の皆様からの県庁や地域機関等への御訪問についても御遠慮

いただくようお願い申し上げます。

また、貴団体において、支部等が設置されている場合においては、この旨を支部

等を通じ各会員へ御伝達いただきますよう併せてお願いします。

皆様には本年中大変お世話になりましたが、新年においても引き続きの御協力を

いただけるようよろしくお願い申し上げます。

担 当：住宅政策課 岡田

T E L：027-226-3717

F A X：027-221-4171

e-Mail：o-k@pref.gunma.lg.jp


